AKUSTİK KABİNLİ FANLAR
CAB Serisi
Akustik kabinli fanlar CAB
Yüksek kalite galvaniz çelikten
imal edilen ve 50 mm kalınlığındaki
yanmaz akustik izolasyona sahip olan
akustik kabinli fanlar. Fan kabini hava

Hava
debisi
(m3/h)
Ses seviyesi**
(dB(A))
Ağırlık
(kg)
Hız
Anahtarları
Atış Emiş Yayılan*
CAB-100 140/059 1500 45 0,19 205 30 44 29 16 REB-1N
CAB-125  140/059 1350 50 0,2 240 46 33 29 16 REB-1N
CAB-150 140/059 1700 101 0,42 340 36 50 32 18 REB-1N
CAB-160  140/059 1750 100 0,4 390 54 40 35 18 REB-1N
CAB-200  133/126 2000 205 0,7 690 55 45 37 22 REB-1N
CAB-250  180/184 1320 230 0,8 1.250 57 41 33 25 REB-1N
CAB-250N  146/180 2000 370 1,4 1.230 62 45 38 27 REB-2,5N
CAB-315  180/240 1400 430 1,8 2.210 63 50 37 33 REB-2,5N
CAB-315N  240/180 1400 780 3,24 2.600 70 53 48 33 REB-5
CAB-355  240/240 1400 1100 4,6 3.150 68 53 44 35 REB-5
CAB-400  240/240 1400 1100 4,6 3.400 70 56 44 35 REB-5
* Fanın emiş ve atış tarafı kanallıdır.
** Ses basınç seviyeleri dB(A), serbest ortamda ve maksimum debinin 2/3 ünde ölçülmüştür.
Montajdan önce ürünün aşağıdaki tabloda verilmiş olan voltaj, güç ve frekans gibi değerlerini kontrol edin ve elektrik kaynağı ile uyuşup uyuşmadığına bakın.
ÖLÇÜLER (mm)
Model A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 513 660 600 400 331 292 710
Model 63 125 250 500 1000  2000 4000 8000
CAB-100
Atış 34 44 42 46 56 53 48 44
Emiş 38 41 35 34 34 32 27 25